令和７年５月１４日

保護者各位

石巻地区中学校体育連盟

会 長 平 塚   輝

第２１回石巻地区中学校総合体育大会について（お願い）

  山々の緑が日に日に色濃くなる季節、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より、石巻地区中学校体育連盟の活動にご支援・ご協力いただいておりますことに心から感謝申し上げます。

  さて、石巻地区中学校総合体育大会を石巻市・東松島市・女川町の２１校の参加のもと開催いたします。

  つきましては、本大会を成功させるために保護者の皆様に下記の点に留意し応援くださいますようお願い申し

上げます。

記

１ 各競技の日程と会場について

No. 競技 ５月３１日（土） ６月１日（日）

1 軟 式 野 球

石 巻 市 民 球 場

桃 生 球 場

河 南 中 央 公 園 野 球 場

石 巻 市 民 球 場

2 ソ フ ト ボ ー ル  矢 本 運 動 公 園

3 ソフトテニス 男子 追波川河川運動公園テニスコート

4 ソフトテニス 女子 北上にっこりサンパーク 追波川河川運動公園テニスコート

5 サ ッ カ ー
石巻市総合運動公園 フットボール場

石巻市総合運動公園 ふれあいグラウンド

6 バレーボール 男子 石 巻 市 立 青 葉 中 学 校

7 バレーボール 女子
奥松島運動公園体育館

東松島市立鳴瀬未来中学校
奥松島運動公園体育館

8 バスケットボール 男女
東 松 島 市 民 体 育 館

遊 楽 館
東 松 島 市 民 体 育 館

9 卓 球 石 巻 市 総 合 体 育 館

10 柔 道 女 川 町 総 合 体 育 館 ※１日目は計量、柔道着検査、会場準備

11 剣 道 石巻市河北総合センター

12 バ ド ミ ン ト ン  女 川 町 立 女 川 中 学 校

No. 競技 ６月１４日（土）

13 水 泳 河南屋内プール（遊楽館内）

No. 競技 ６月１４日（土）

14 陸 上 競 技 キューアンドエースタジアムみやぎ

No. 競技 ７月２日（水）

15
駅 伝 競 走 大 会

※レース形式
セイホクパーク石巻北ブロック（周回コース）

２ お願い

 （１）大会主催者及び施設管理者の指示に従ってください。会場内や駐車場、会場周辺の事故や事件、破損、

トラブル等につきましては、一切責任は負えませんので、ご了承ください。

（２）ごみの持ち帰りにご協力をお願いします。

（３）喫煙は、指定された場所でお願いします。

（４）会場内での飲酒は絶対にしないでください。

 （５）不法駐車や迷惑駐車は、絶対にしないでください。

（６）学校教育の一環として行われています。マナーを守り、気持ちの良い応援をお願いします。また、審判

への暴言等、品位を損なうことのないようお願い申し上げます。

（７）競技会場での飲食物等の差し入れは、お控えください。

 （８）生徒の下校後の応援は不可とします。

 （９）大会中の動画や画像を撮影は、個人で観賞する範囲に限りしていただいてかまいません。

 （10）撮影した動画や画像を SNSやインターネット上へは絶対に掲載しないでください。

    ※むやみな情報の掲載が、大きなトラブルにつながる可能性があります。（個人情報保護法の観点から）

 （11）競技ごとに出されている「決まり」や「約束事」を守り応援ください。

※石巻地区中学校体育連盟のホームページ

ホームページアドレス  http://ictrj2015.wix.com/ictrhp

ホームページ ＱＲコード

http://ictrj2015.wix.com/ictrhp